



L.dz. .W. | .15...../2023/DZP

Olsztyn, 4.01.2023 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 454/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przebudowa budynku Domu Studenta nr 10 przy ul. Kanafojskiego 10 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 53:

Prosimy o podanie specyfikacji wykładziny sportowej w siłowni.

Odpowiedź:

Wyposażenie nie należy do zakresu zamówienia.

Pytanie nr 65:

Czy Zamawiający dopuszcza zrezygnowanie z powłoki ochronnej na ścianach i zastąpienie tego farbą lateksową, która odporna jest na zmywanie i uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 70:

Czy można zastosować ościeżnice drewniane (nie MDF) wykończone fornirem w kolorze skrzydła?

Odpowiedź:

Ościeżnice stalowe malowane proszkowo.

Pytanie nr 72:

Czy dźwiękoizolacyjność, dla stolarki płytowej bez odporności ogniowej, na poziomie $R_w = 37$ dB jest akceptowana?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 73:

Czy dźwiękoizolacyjność, dla stolarki płytowej p.poż, na poziomie $R_w = 42$ dB jest akceptowana?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 76:

Czy wyposażenie meblowe, siłowni, pokoiów jest w zakresie przetargu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 78:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę drzwi z fornirowanych na laminowane?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 87:

Proszę jeszcze o informację odnośnie współczynnika przenikania ciepła dla okien. Podana jest szyba z kryptonem - bardzo droga, podany jest współczynnik U 0,7 – co może wskazywać na samą szybę jednak raczej wynika to z propozycji szyby że dla całego okna. Obecnie współczynniki obowiązujący to jest 0,9

Odpowiedź:

Parametry cieplne stolarki zgodne z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 98:

Tynk akustyczny wycofany z rynku - proszę podać produkt referencyjny/ zamienny. Czy można zastosować tynk cementowy bądź tynk hybrydowy?

Odpowiedź:

Tak. Tynk cementowy.

Pytanie nr 100:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie elewacji szklanej według innego rozwiązania spełniającego wymogi techniczne?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 101:

W związku z tak dużymi szerokościami i wielkościami okien niemożliwe jest bez ich podziału wykonać. Czy w takim wypadku jeżeli okno ma szerokość ponad 1,5 metra można zrobić podział okna na 2 równe części. Z czego jedną połowę okna zrobić uchylno-rozwierną, a drugą połowę okna uchylną?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 102:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż systemu asekuracji do konstrukcji stalowej technicznej zamontowanej na dachu przewidzianej do montażu paneli?

Odpowiedź:

Nie. Asekuracja musi być po obwodzie ze względu na urządzenia znajdujące się na dachu.

Pytanie nr 107:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na całkowitą rezygnację z wiaty na dachu (podkonstrukcji pod panele)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 112:

Prosimy o załączenie do postępowania przetargowego ekspertyzy p.poż. budynku.

Odpowiedź:

W załączeniu jako załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr inż. *Bogusław Stec*

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA

Dorota Borkowska

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 523 34 72
fax +48 89 523 32 78 www.uwm.edu.pl/dzp

